
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14 липня 2017 року                                                                           № 190 

 

Про розгляд колективного звернення  

мешканців багатоквартирного будинку 

по вул. Свободи,11 а 

 

Розглянувши колективне звернення мешканців багатоквартирного 

будинку по вул. Свободи, 11 а , в м. Гребінка, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Гребінківському комбінату комунальних підприємств провести 

розібрання залишків одноповерхової будівлі біля двору 

багатоквартирного будинку по вул. Свободи, 11 а. 

2. Після розібрання будівлі провести заходи з благоустрою території. 

 

 

Заступник міського голови                                                      В.М. Зінченко 

 

 


